Ego Otto diac. cardinalis S. Nicolai in

Carcere Tulliano ss.

Ego Gintius diaconus cardinalis Sancti

Adriani subsc.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii

ad Velum Aureum ss.

Ego Ugo diac. cardinalis S. Eustachii

iuxta templum Agrippae ss.

Ego Vitellius diac. card. Ss. Sergii

et Bacchi subsc.

Ego Petrus diac. card. S. Mariae in

Aquiro ss.

Dat. Anagniae per manum Gratiani

S. R. E. subdiac. et not. v kal. aprilis,

indici, vi, incarn. dom. anno mclxxih,

pontif. vero D. Alex. PP. HI anno xiv.

Dat. die 28 martii anno Domini 1173,

pontif. anno xiv.

LXIX.

Ut decimarti Clausi monasterio Sancti Sa-
vini Placentinae dioecesis , iniusle ab

Hugone episcopo ablatam, eidem resti-

tuat (4).

SUMMARIUM

Decimarci Clausi monasterio collatam ab Ar-

duino et ab aliis Placenl. episc, — Ab
Ugone subtractam violenter; — Monasterio

reddendam praecipit: — Et annuatim ve-

geterà vini dimittat. (r. t.)

Alexander episcopus servas servorum Dei, ve-

nerabili fratri T. Piacentino episcopo salutem

et apostolicam benedictionem.

Significantibus nobis dilectis filiis no- Decimamcinu-

stris abbate et fratribus Sancti Savini, si

„
monaslerio

. .... ' collulani ab Ar-
ati nostram novens audientiam pervenisse, duino ci ab ama

quod cum bonae memoriae Arduinus
Placei"' episc-

quondam Placentinus episcopus, et alii

(1) Edidit Campi, Hist. Placent., tom. iiin Regest.
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Ab U^uoe sub

trrtfi.nii Tiok'ii

praedecessores sui, eorum monaslerio

decimam Clausi, iuxta Sanclum Ambro-
sium siti, divini amoris intuita contulis-

sent, sicut in instrumento publico no-

scitur contioeri; tandem praedecessor

tuus bonae recordationis Hugo, qui fuit

postmodum Tusculanus episcopus, eis

praescriptam decimarli prò sua voluntate

subtraxit, et in cast unam vegetem

vini ipsius annuatim subtraxit. Caeterum

quia bonor tibi est, et ad tuam laudem

respicere, et salutem, si rationabilia in-

soluta praedecessorum tuorum observare

curaveris et correxeris, si quae ab aliquo

eorum illicite sunt attentata: fraternita-

tem tuam monemus attentius, et man-
damus, quatenus violentiam praedicti

Hugonis praedecessoris lui in hac re non

imileris; sed praescriptam decimam prae-

fato abbati et fratribus suis prò reve-

renda B. Petri et nostra, non expectato

iudicio, sine molestia et contradictione

restituas, et in pace dimittas, sicut su-

pradictus Arduinus praedecessor tuus

etiam ipsis contulisse dinoscilur, et in

instrumento publico continetur: et an-
si „umiaiini nuatim praescriptam vegetem plenam vino